[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2019

	№
	742-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 15.09.2015 № 60/600
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 15.09.2015 № 60/600 «Об утверждении порядков и условий предоставления отдельных мер социальной поддержки семьям, имеющим детей» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Порядке и условиях предоставления ежемесячной социальной выплаты по уходу за вторым ребенком в возрасте от полутора до трех лет, не посещающим дошкольную образовательную организацию, утвержденных вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.2. Дополнить пунктом 5–2 следующего содержания:

«5–2. Утвердить Порядок и условия предоставления ежемесячной социальной выплаты на ребенка в возрасте от трех до четырех лет согласно приложению № 7».
1.3. Дополнить Порядком и условиями предоставления ежемесячной социальной выплаты на ребенка в возрасте от трех до четырех лет согласно приложению № 2.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]